
КОМИТЕТ ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
,

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

30.11.2023 № 86

Великий Новгород

Об утверждении плана выездных проверок по осуществлениюконтроля
за деятельностью государственных областных автономных учреждений,
подведомственныхкомите информационной политики Новгородской

о ласти на 2024 год

В соответствии с посты—товлением Правительства Новгородской области
от 23.04.2014 № 243 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
деятельностью автономных, бюджетных и казенных учреждений
Новгородской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый план выездных проверок по осуществлению
контроля за деятельностью государственных областных автономных
учреждений, подведомственных комитету информационной политики
Новгородской области на 2024 год.

Председатель комитета №№ О.И. Тоцкая



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета информационной

политики Новгородской области
от 30.11.2023 № 86

ПЛАН
выездных прове ок по осуществлению контроля за деятельностью

государственных о ластных автономных учреждении, подведомственных
комитету информационнои политики Новгородскои области на 2024 год

№ Наименование учреждения Адрес учреждения Месяц началап/п проведения
проверки

1. Областное Россииская Федерация, март
государственное Великий Новгородёул.автономное учреждение«Агентство
информационных
коммуникаций»

СТРЗТИПЗТОВСКЭЯ,Д.


